

# **EL Solution ApS**

Pejlstien 17, 4030 Tune

CVR-nr. 41 29 21 21

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

---

**Danni Hoffmeister**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EL Solution ApS Pejlstien 17 4030 Tune
	CVR-nr.: 41 29 21 21
	Stiftet: 2. april 2020
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Danni Hoffmeister
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	HOFFMEISTER HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve el-installatør virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 317.027 kr. mod 92.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.125.521</b>	<b>3.552.004</b>
1 Personaleomkostninger	-4.121.783	-2.947.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-414.844	-354.635
Andre driftsomkostninger	-2.200	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>586.694</b>	<b>250.046</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.653	-112.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.041</b>	<b>137.771</b>
Skat af årets resultat	-109.014	-45.502
<b>Årets resultat</b>	<b>317.027</b>	<b>92.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	317.027	92.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.027</b>	<b>92.269</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.828.782	2.011.091
Materielle anlægsaktiver i alt	1.828.782	2.011.091
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.828.782</b>	<b>2.011.091</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.530.775	2.726.227
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.998
Andre tilgodehavender	280.653	201.008
Periodeafgrænsningsposter	33.496	15.684
Tilgodehavender i alt	3.844.924	2.951.917
Likvide beholdninger	634.882	578.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.479.806</b>	<b>3.530.496</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.308.588</b>	<b>5.541.587</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.074.895	757.867
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.114.895</b>	<b>797.867</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	117.500	198.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>117.500</b>	<b>198.500</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	238.932
Leasingforpligtelser	1.269.378	1.243.142
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.378	1.482.074
4 Kortfristet del af langfristet gæld	364.825	368.161
Modtagne forudbetalinger fra kunder	324.900	260.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	917.300	549.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.141.225	1.163.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.014	0
Anden gæld	868.551	721.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.806.815	3.063.146
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.076.193</b>	<b>4.545.220</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>6.308.588</b>	 <b>5.541.587</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.605.132	2.576.323
Pensioner	452.111	326.717
Andre omkostninger til social sikring	64.540	44.283
	<u><b>4.121.783</b></u>	<u><b>2.947.323</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.485	45.554
Andre finansielle omkostninger	74.168	66.721
	<u><b>160.653</b></u>	<u><b>112.275</b></u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	2.852.203	2.530.900
Tilgang i årets løb	1.267.370	710.398
Afgang i årets løb	-1.550.945	-389.095
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<u><b>2.568.628</b></u>	<u><b>2.852.203</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-841.112	-572.977
Årets afskrivninger	-331.382	-386.385
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	432.648	118.250
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<u><b>-739.846</b></u>	<u><b>-841.112</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><b>1.828.782</b></u>	<u><b>2.011.091</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.828.782</u>	<u>1.755.839</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	1.634.203	364.825	1.269.378	0
	<b>1.634.203</b>	<b>364.825</b>	<b>1.269.378</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOFFMEISTER HOLDING ApS, CVR-nr. 35 87 22 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
